
İHBAR POLITIKASI – HARICI
İhbar sistemi, olası kural ihlallerine ilişkin raporları alır. İyi 
kurumsal yönetişimin önemli bir unsurudur.

Sadece kurallara ve standartlara uyulduğunda şirketimize, 
personelimize, iş ortaklarımıza veya kamuya zarar vermekten 
kaçınabiliriz. Yasalara ve iç düzenlemelere uyum bizim için bir 
önceliktir. Bu nedenle suistimaller erken tespit edilmelidir. İhbar 
sistemi, harici ihbarların dünyanın herhangi bir yerindeki olası 
ihlalleri bildirmelerine olanak tanır. İhbar sistemi kullanılırken 
ülkeye özgü farklı yerel yasal gereklilikler göz önünde 
bulundurulmalıdır. Yerel yasaların izin verdiği durumlarda isimsiz 
bildirimler de mümkündür. Ammann Group çalışanları, ihbar 
yönergesine (ID 100981) göre kanalları kullanmalıdır.

Yüksek risk teşkil eden ihlaller arasında örneğin yolsuzlukla 
ilgili suçlar, antitröst yasası ihlalleri ve kara para aklamayla 
mücadele düzenlemelerinin ihlallerinin yanı sıra bağlayıcı teknik 
hükümlerin ihlalleri veya çevre düzenlemeleriyle bağlantılı 
ihlaller yer almaktadır. Raporun alınmasının ardından Uyum Ofisi 
olası ihlalin risk temelli ilk değerlendirmesini yapar. Şirket için 

yüksek risk taşıyan ihbarlar için olayın ilk yasal incelemesi yapılır. 
İnceleme sonucunda şüphelerin doğrulandığı tespit edilirse, 
vaka soruşturma yürütmek üzere özel talimatlarla birlikte uygun 
“soruşturma birimine” (örneğin Kurumsal BT, Kurumsal Veri 
Koruma, İK vb.) atanır.

Uyum Ofisi, dava kapanana kadar sürece eşlik eder. Uyum Ofisi 
bunu yaparken tam bir gizlilik sağlar. Uyum Ofisi her zaman 
orantılılık ilkesini uygular. Hangi sonuçların uygun, gerekli ve 
yerinde olduğunu belirlemek için her vakayı ayrı ayrı inceliyoruz.

Ammann ile bağlantılı büyük risk ihlallerine ilişkin somut 
göstergeleriniz varsa, www.ammann.com web sitemizdeki web 
formu veya codeofconduct@ammann.com e-posta adresi 
aracılığıyla Uyum Ofisi ile iletişime geçebilirsiniz.

Bu politika, Yönetim Kurulu tarafından Ocak 2023 tarihinde onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.
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